
令和２年４月～令和３年３月

1．相談時間帯 （R元年）
5．対象者行政区

（R元年） （R元年） 6．相談結果

1028 福 知 山 136 79 南山城村 0 0 電 話

636 舞 鶴 50 22 南部不明 102 104 相 談

423 綾 部 7 11 府下不明 56 93

234 宮 津 5 5 北 40 68

139 京 丹 後 10 15 上 京 77 76

702 京 丹 波 2 9 左 京 76 104

3162 伊 根 0 0 中 京 332 484

与 謝 野 12 6 東 山 30 19

南 丹 16 16 山 科 96 111 7．医療機関紹介結果 （R元年） （R元年） （R元年）

2．所要時間（分） （R元年） 亀 岡 46 41 下 京 35 60 かかりつけ

2380 向 日 22 28 南 91 88 45 107 43 46 1 1

725 長 岡 京 35 48 右 京 130 128 3 12 3 3 0 0

55 大 山 崎 8 5 西 京 59 72 5 3 4 9 0 0

2 宇 治 269 456 洛 西 13 10 40 57 22 20 0 0

3162 久 御 山 8 7 伏 見 187 183 13 23 8 11 0 0

八 幡 41 191 深 草 19 16 0 0 0 3 0 0

京 田 辺 21 22 醍 醐 16 27 106 202 80 92 1 1

3．相談者 （R元年） 城 陽 44 29 市内不明 238 173

1969 宇治田原 2 1

619 井 手 3 1

79 精 華 12 10 他 府 県 69 110 8.　23条通報診察結果 （R元年） （R元年） （R元年）

96 和 束 1 0 そ の 他 5 3

26 木 津 川 29 40 海 外 2 9 38 45 0 0 0 0

18 笠 置 0 0 全く不明 119 182 2 1 4 13 1 1

0 措 40 42 9 8 0 0

288 置 8 11 1 0 0 0

2 不 0 0 0 0 0 0

65 要 62 38 1 0 0 0

3162 0 0 8 2 0 0

150 137 23 23 1 1

4．対象者の年齢及び性別 （R元年）

男性  (R元年）女性 　(R元年）
(合計）

15歳以下 16 12 24 13 25

16－ 19歳 30 24 41 35 59 9．搬送手段

20 歳 代 91 116 122 135 251

30 歳 代 98 253 144 289 542

40 歳 代 135 123 224 246 369 府 下

50 歳 代 190 288 444 617 905 市 内

60 歳 代 48 51 62 88 139

70 歳 代 99 77 166 80 157

80歳以上 41 37 36 34 71

年齢不明 224 257 306 336 593

小 計 972 1238 1569 1873 3111 １０.　相談件数 （R元年）

51

3162

全 く 不 明 実　　件　　数 2571

合 計 延　　件　　数 3346

自 主 搬 送

警 察 協 力

救 急 隊

行 政

そ の 他

合 計

265

2571

知 人

医 療 機 関

救急隊

そ の 他

合　　　　計

外 来

そ の 他

警 察

保 健 所

緊 急 措 置 入 院

措 置 入 院

医 療 保 護 入 院

応 急 入 院

任 意 入 院

小 計

合 計

45

本 人
市内合計 1439

家 族 　　　　　　

合 計 受 診 せ ず

そ の 他

小 計

合 計

1619
611

31～60 任 意 入 院

61～ 外 来

00～10 医 療 保 護 入 院

11～30 応 急 入 院

08:30-17:00 合 計

合 計

21:00-24:00 医 療 機 関 照 会 61

00:00-03:00 医 療 機 関 紹 介 187

　精神科救急医療相談実績〔京都府全域〕

17:00-21:00 相 談 員 対 応 2121

（R元年）

2630

55

295

878

489

345

03:00-06:00 23 条 通 報 か ら の 診 察 174

06:00-08:30 そ の 他

77

530

2541

30

基幹病院

359

634

110

3162

154

152

553

2571

1856

666

43

6

2571

1396

161

21

3162

187  (295)

99

88

合計

40

71

213

242

基幹病院 輪番病院 かかりつけ

1239 3162

28

2571

輪番病院

府　下
合　計

937 総合計 2571

4375

174  (161)

（R元年）

8

8

119

7

329

144

113

20

22

112

7

418

76

2571

113

30

15

0

府下

市内

他府県

283

2


