精神科救急医療相談実績[京都府全域]

(R元年)

725

55

2

3162

1856 2380

666

2571

令和2年4月~令和3年3月

1. 相談時間帯

2. 所要時間(分)

00~10

11~30

31~60

61~

14 604-3 163 113		(R元年)
17:00-21:00	878	1028
21:00-24:00	489	636
00:00-03:00	345	423
03:00-06:00	154	234
06:00-08:30	152	139
08:30-17:00	553	702
合 計	2571	3162

(R元年) 5. 対象者行政区 (R元年)

				(R元平)				(R九年)
褔	知	户	136	79	南	山城村	0	0
舞		鶴	50	22	南	部不明	102	104
綾		部	7	11	府	下不明	56	93
宮		津	5	5		北	40	68
京	丹	後	10	15	上	京	77	76
京	丹	波	2	9	左	京	76	104
伊		根	0	0	中	京	332	484
与	謝	野	12	6	東	山	30	19
南		丹	16	16	山	科	96	111
亀		畄	46	41	下	京	35	60
向		日	22	28		南	91	88
長	岡	京	35	48	右	京	130	128
大	山	崎	8	5	西	京	59	72
宇		治	269	456	洛	西	13	10
久	御	山	8	7	伏	見	187	183
八		幡	41	191	深	草	19	16
京	田	辺	21	22	醍	醐	16	27
城		陽	44	29	市	内不明	238	173
宇	治田	原	2	1	_	内合計	1439	1619
井		手	3	1	113		1400	1013
精		華	12	10	他	府 県	69	110
和		束	1	0	そ	の他	5	3
木	津	Ш	29	40	海	外	2	9
笠		置	0	0	全	く不明	119	182
府合	f -	下 計	937	1239	彩	合計	2571	3162

(R元年)	6. 相談結果		(R元年)
0	電話相 談 員 対 応	2121	2630
104	相談医療機関照会	61	55
93	医療機関紹介	187	295
68	23 条 通 報 か ら の 診 察	174	161
76	そ の 他	28	21
104	合 計	2571	3162
484			-

7. 医療機関紹介結果

7.	医療	機関	紹介和	洁果			(R元年)		(R元年)		(R元年)
						基幹	病院	輪番	病院	かかりつ	け
医	療	保	護	入	院	45	107	43	46	1	1
応		急	入		院	3	12	3	3	0	0
任		意	入		院	5	3	4	9	0	0
外					来	40	57	22	20	0	0
受		診	世		ず	13	23	8	11	0	0
そ	の他				0	0	0	3	0	0	
小					計	106	202	80	92	1	1
合					計			187	(295)		

3. 相談者

合

J. 111 BA	(1)		(R元年)
本	人	1396	1969
家	族	611	619
知	人	45	79
医 療	機関	113	96
	府下	30	26
救急隊	市内	15	18
	他府県	0	0
警	察	283	288
保	健 所	2	2
そ	の他	76	65
合	計	2571	3162

8. 23条通報診察結果

8. 2	23条i	重報	診察	₹結:	果			(R元年)		(R元年)		(R元年)
							基幹	病院	輪番	病院	かかり	りつけ
緊	急	措	置	Ì,	入	院	38	45	0	0	0	0
措	i	置		入		院	2	1	4	13	1	1
措	医	療	保	護	入	院	40	42	9	8	0	0
置	応	7	急	入		院	8	11	1	0	0	0
不	任	į	意	入		院	0	0	0	0	0	0
要	外					来	62	38	1	0	0	0
	そ		0	D		他	0	0	8	2	0	0
小						計	150	137	23	23	1	1
合						計			174	(161)		

4. 対象者の年齢及び性別

合

						(1004)
	男性	(R元年)	女性	(R元年	合計	(合計)
15歳以下	16	12	24	13	40	25
16-19歳	30	24	41	35	71	59
20 歳代	91	116	122	135	213	251
30 歳代	98	253	144	289	242	542
40 歳代	135	123	224	246	359	369
50 歳 代	190	288	444	617	634	905
60 歳代	48	51	62	88	110	139
70 歳代	99	77	166	80	265	157
80歳以上	41	37	36	34	77	71
年齢不明	224	257	306	336	530	593
小 計	972	1238	1569	1873	2541	3111
全	<		不	明	30	51

2571

3162

9 搬送手段

₹.	放及于权					(R元年)
自	主	搬		送	99	144
警	察	協		カ	88	113
救	急	隊	府	下	8	20
拟	心	冰	市	内	8	22
行	•			政	119	112
そ 合	σ.)		他	7	7
싐				計	329	418

<u> 10.</u>	相記	<u> 炎件数</u>	(R元年)	
実	件	数	2571	3162
延	件	数	3346	4375